
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

WPP 15
Objednací číslo:
4001015

1 200 € bez DPH
1 452 Kč s DPH

Hydraulický sloupový lis s ruční
pumpou. Pro všechny opravářské a
montážní práce, např. rovnání os,
nosníků, hřídelí apod. vylisování a
nalisování ložisek, svorníků a
pouzder; zátěžové zkoušky a
zkoušky svárů a mnoho jiných.

Stabilní svařovaná konstrukce
Robustní rám s děrováním pro přestavení pracovního stolu
Spolehlivá a přesná hydraulika evropské výroby
Tlak vzniká pomocí páky ruční pumpy
S automatickým zpětným chodem pístu
S automatickým přepínáním zvýšené rychlosti při chodu naprázdno na nízkou pracovní rychlost pístu
S pevným pochromovaným pístem
Tlak odečitatelný na manometru
S pojistným ventilem proti přetížení
Včetně dvou kusů prizmatických podpěr

Rozsah dodávky

2 ks prizmatických podkládacích desek
Nožní pedál není součástí dodávky (volitelné příslušenství).



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Max. lisovací tlak 15 t
Zdvih piesta 160 mm

Podrobné rozmery:

A: 1930 mm
B: 730 mm
E: 170 mm
F: 950 mm
G: 160 mm
C: 650 mm
D: 550 mm
H: 920 mm

Rozmery (š × v × h) 920 × 1930 × 650 mm
Hmotnosť 150 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Sada pre WPP 15 T a WPP 15

Objednací číslo 4101115
Cena bez DPH 192 Kč
Cena s DPH 232 Kč

Olej PARAMO HM 46 pre
hydraulické lisy - 1 liter

Objednací číslo PAR0422
Cena bez DPH 4 Kč
Cena s DPH 4 Kč


